
 
 
 
 
 
 
 

ประกาศมหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลอสีาน วทิยาเขตสรุนิทร์ 
เรือ่ง การขอรบัเงนิคนืค่าเลา่เรยีน รอ้ยละ 30 ภาคเรยีนที ่1 ปีการศกึษา ๒๕๖4 (ครัง้ที ่1) 

--------------------------------------------------------------------------------- 
ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เรื่อง ลดค่าบำรุงการศึกษา 

ค่าลงทะเบียน ค่าธรรมเนียมการศึกษา และค่าสนับสนุนการศึกษาในภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2564 
(ฉบับที่ 3) และประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ เรื่อง การขอรับเงินคืนค่าเล่า
เรียน ร้อยละ 10 ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖4 (ครั้งที่ 1) วิทยาเขตสรุนิทรจ์ะดำเนนิการโอนเงินเขา้บญัชี
นักศึกษาผ่านบัญชี Prompt Pay ที่ทำการผูกกับหมายเลขบัตรประชาชนของนักศึกษาเท่านั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล 
พ.ศ. 2548 ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ 037/2564 ลงวันที่ 20 
กันยายน พ.ศ. 2564 เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี และรองอธิการบดีประจำวิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลอีสาน จึงออกประกาศ ดังนี้ 
 

วนั/เดอืน/ป ี รายการ สถานที่ตดิตอ่ 
21 – 23 กันยายน 2564 
เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น.  

นักศึกษาสามารถตรวจสอบรายชื่อผู้มีสิทธิ์
รับเงินคืนค่าเล่าเรียนร้อยละ 30 ได้ที่  
http://shorturl.asia/O4W8o 
ห รื อ ที่  QR Code ต า ม ป ร ะ ก า ศ นี้         
(ห าก ไม่ ทั กท้ ว งภ าย ใน ระยะ เวล าที่
กำหนดให้ถือว่ารายการดังกล่าวถูกต้อง 
ครบถ้วน สมบูรณ์แล้ว) 

แผนกการเงิน งานบริหารทรัพยากร  
ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๖.๓๐ น.  
ในวันราชการเท่านัน้ 
 
หมายเลขติดต่อ :  
๐ ๔๔51 3237 
08 4478 6519 
 

   
 

30 กันยายน 2564 
 

เงินโอนเข้าบัญชี  Prompt Pay ผ่านเลข
บัตรประจำตัวประชาชนของนักศึกษา
ตรวจสอบยอดเงินโอนเข้าบัญชีธนาคาร 
 

จึงประกาศใหท้ราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 21 กันยายน  2564 
 

 
 

  (รองศาสตราจารย์ ดร.สำเนาว์  เสาวกูล) 
  รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตสุรินทร์ 

 

http://shorturl.asia/O4W8o

